PORTARIA Nº 535/2024.                              DE 31 DE OUTUBRO DE 2024.

CONCEDE AO SR. GILSIANE DALLA NORA
HENKER, LOTAÇÃO DE CARRO DE
ALUGUÉL (TÁXI).

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO MUNICIPAL DE

ARROIO DO TIGRE, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais, e em conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do

Município, resolve:

C O N C E D E R

Ao Sr. GILSIANE DALLA NORA HENKER, brasileira, solteira,

taxista, inscrito no CPF 040.246.710-81, residente na Rua Padre José Pasa, 201,

bairro Bela Vista, de Arroio do Tigre – RS, a lotação do carro de aluguel (táxi), de

um automóvel marca FIAT, ano/modelo 2024/2025, I FIAT CRONOS DRIVE 1.3 ,

0 km, cor prata, chassi nº 8AP359AFRSU3998104, para posterior registro no

DETRAN/RS.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO
TIGRE, em 31 de outubro de 2024.

                       MARCIANO RAVANELLO
                                                                                            Prefeito
REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 31/10/2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.

		2024-11-04T07:32:56-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1

		2024-11-04T14:06:43-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2